是否同意公开：是

办理结果：A

邢体建议字〔2024〕78号

邢台市体育局

对邢台市第十六届人民代表大会

第五次会议第78号代表建议的答复
范立红代表：

您提出的关于“推进体育产业创新”的建议收悉，现答复如下：

随着人们健康意识的增强和生活水平的提高，从2021年开始，河北省体育局在邢台市启动“河北省社区智能健身驿站”试点工作，邢台市体育局坚持“责任为先、公益为本，模式创新、智能引领，打造品牌、繁荣市场”的指导原则，努力践行以人民为中心的发展思想，以贯彻新发展理念指引试点创建，积极推动健身产业高质量发展，成功探索创建了大众健身“邢台模式”。

每个社区智能健身驿站因地制宜进行规划设置，面积约150-350平方米。划分为有氧训练区、力量训练区、体测区、功能训练区、更衣储物区等区域。配置智能化设备，让运动更便捷、更有趣、更科学，社区智能健身驿站配备“智能物联”、智能型app、运动大数据分析、身体密码解析等智能化多维串连系统，让民众智享健身体验，悦享高品质生活。

邢台市体育局

2024年5月27日

领导签发：于京礼

联系人及电话：王丽萍 3270862

抄送：市人大常委会代表工作委员会，市政府办公室。